para a cobrança imediata de vários débitos assumidos pela sociedade Academia Cia Fitness Ltda., com sede 
na cidade de Caruaru-PE. Na organização judiciária tocante a tal cidade, só existem varas cíveis. 

Na oportunidade, apresenta os seguintes documentos: a) boleto de cobrança bancária no valor de R$ 
16.700,00 (dezesseis mil e setecentos reais) referente ao fornecimento de colchões de academia, no período 
de março a agosto de 2025, vencido, com repactuação de dívida com parcelamento em dez meses, a contar 
de dezembro de 2025, cujo pagamento tem ocorrido normalmente; b) 11 (onze) duplicatas de compra e 
venda, acompanhadas das respectivas faturas, vencidas entre os meses de outubro de 2023 a junho de 2024, 
no valor total de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), todas aceitas pelo sacado Academia Cia Fitness Ltda. 
e submetidas a protesto em 28/07/2024. 

Academia Cia Fitness Ltda. está em grave crise econômico-financeira desde 2024, com vários títulos 
protestados, negativação em cadastros de proteção ao crédito e execuções individuais ajuizadas por